
CITTÀ DI CAMPOSAMPIERO
PROVINCIA DI PADOVA

ORIGINALE

Registro Generale n. 109

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 62 DEL 23-12-2020

Ufficio: PER         (PERSONALE)

Oggetto: CHIUSURA UFFICI COMUNALI SABATO 2 GENNAIO 2021

IL SINDACO

PREMESSO che:

nel giorno di sabato sono aperti solo alcuni Sportelli/Uffici Comunali, ed in particolare:-
Servizi Demografici, Ufficio Segreteria (1 collaboratore), 1 dipendente Servizi Sociali,
1 amministrativo dell’Ufficio Tecnico Urbanistica e la Biblioteca;

nell’attuale situazione di emergenza epidemiologica da Covid-19 gli Uffici Comunali-
ricevono gli utenti solo su appuntamento;

per il giorno di sabato 2 gennaio 2021 non sono in programma specifici accessi, né-
sono pervenute richieste in considerazione del particolare periodo;

SENTITI i Capi Settore interessati che evidenziano che l’eventuale chiusura
dell’attività il giorno di sabato 2 gennaio non comporta problemi di interruzione dei
servizi;

VALUTATA pertanto la proposta di chiusura degli Uffici Comunali siti in Palazzo
Tiso e Villa Campello sabato 2 gennaio 2021;

VISTO l’art. 50, comma 7, del D.Lgs. 267/2000;

DISPONE

la chiusura degli Uffici Comunali siti in Palazzo Tiso e in Villa Campello nel giorno1)
di sabato 2 gennaio 2021;



2) copia della presente verrà pubblicata all’Albo Pretorio on line e trasmessa agli
Uffici Comunali, alla Biblioteca Comunale e all’Ufficio Scuola affinché ne sia
data la maggiore pubblicità all’utenza.

IL SINDACO
MACCARRONE KATIA

firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 c. 2 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

Ordinanza SINDACO n.62 del 23-12-2020 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Pag. 2


